Сведения 

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, занимающие руководящие  должности в структурных подразделениях Администрации Куськинского сельсовета  Мантуровского района 
(за отчетный период 01.01.2018 – 31.12.2018 год)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 

лица, чьи сведения размещаются 
	должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные 

Средства

(вид, марка)
	Декларированный  доход за 2016 год
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка  (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна располо
жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Пожидаева Елена Ивановна
	Директор МКУ «ОДА Куськинского сельсовета»
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Общая долевая собственность 16\427
	3122400
	Россия
	Жилой дом
	67,8
	Россия
	Не имею
	387843,48
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	5000
	Россия
	
	
	

	
	супруг
	_________________________
	Земельный участок
	индивидуальная
	5000
	Россия
	Не имеет

	Не имеет
	Не имеет
	Легковой автомобиль RENAULT DUSTER 2012
	311995,07
	

	
	
	
	Жилой дом
	индивидуальная
	67,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	2
	Хорошилова Лариса Николаевна
	директор МКУК «Куськинский сельский Дом культуры»
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	Не имею
	Жилой дом
	71,1
	Россия
	Не имею
	90034,17
	нет

	
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
	5000
	Россия
	
	
	

	супруг
	________________________
	Жилой дом
	индивидуальная
	71,1
	Россия
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	Не имеет
	127198,21
	нет

	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	5000
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	Земельный участок с\х назначения
	Общая долевая собственность 8/427
	3122400
	Россия
	
	
	
	
	
	


